1

UBND TỈNH HẢI DƢƠNG

TRƢỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƢƠNG

Số: 37/TB-ĐHHD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 15 tháng 7  năm 2019

THÔNG BÁO

Tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2019

                   Kính gửi: …………………………………………………………………….

Trƣờng Đại học Hải Dƣơng thông báo tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt 2

năm 2019 nhƣ sau:

1. Hình thức và thời gian đào tạo

- Hình thức đào tạo: Hệ chính quy, đào tạo theo học chế tín chỉ.

- Thời gian đào tạo: Từ 1,5 - 02 năm (bao gồm cả thời gian học tập, thời gian viết

và bảo vệ luận văn thạc sĩ).

2. Ngành đào tạo, chỉ tiêu tuyển sinh cao học

2.1. Trường Đại học Hải Dương đào tạo

- Ngành Kế toán: 20 chỉ tiêu;

- Ngành Quản lý Kinh tế: 35 chỉ tiêu.

2.2. Hợp tác liên kết đào tạo tại Trường Đại học Hải Dương

Đại học Quốc gia Hà Nội tuyển sinh cao học ngành Luật: 40 chỉ tiêu.

3. Các môn thi tuyển (03 môn): Cơ bản, Cơ sở,  Ngoại ngữ (Tiếng Anh).

4. Kế hoạch tuyển sinh

- Phát hành và nhận hồ sơ tuyển sinh: Từ ngày 15/7/2019.

- Thời gian thi: Dự kiến tháng 11/2019.

5.  Hồ sơ đăng ký dự thi

- Đơn đăng ký dự thi cao học (theo mẫu);

- Bản sao bằng tốt nghiệp đại học và bảng điểm đại học (có chứng thực của cơ

quan thẩm quyền);

- Sơ yếu lý lịch (khai đầy đủ thông tin và dán ảnh có đóng dấu giáp lai, xác nhận

của cơ quan nơi đang công tác hoặc chính quyền địa phương nơi thí sinh cư trú);

- Bằng và bảng điểm đại học hoặc chứng chỉ ngoại ngữ (nếu có);

- Giấy khám sức khỏe;

2

- 04 ảnh màu cỡ 3x4 (ghi rõ họ tên, ngày sinh, ngành dự thi của thí sinh sau ảnh

và cho vào trong phong bì);

- 02 phong bì (có dán tem, ghi rõ địa chỉ người nhận);

- Các giấy tờ về đối tƣợng ƣu tiên (nếu có);

- Lệ phí dự thi (theo quy định hiện hành của Bộ Tài chính và Bộ Giáo dục & Đào tạo).

6. Địa chỉ liên hệ

- Trung tâm Hợp tác đào tạo & Tuyển sinh - Trƣờng Đại học Hải Dƣơng (Cơ sở Hải Tân);

- Địa chỉ: Đại lộ Lê Thanh Nghị - Khu 8 - Phƣờng Hải Tân - TP. Hải Dƣơng;

- Điện thoại: 0220.3861.121 hoặc 0220.3861.249;

- Website: http://uhd.edu.vn/tuyensinh/saudaihoc.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục & Đào tạo (để báo cáo);

- UBND Tỉnh (để báo cáo);

- Tổ chức và cá nhân quan tâm;

- Đăng trên Website Nhà trƣờng;

- Lƣu VT, Phòng ĐT ĐH&SĐH, TT HTĐT&TS.

HIỆU TRƢỞNG

(Đã ký)

TS. Vũ Đức Lễ

http://www.uhd.edu.vn/tuyen-sinh-sau-dai-hoc